
1 
 

MKCRX00LMNNR 
č.j. MK 16977/2024 OITSS 

 

DoxoLogic, s.r.o. 

IČ: 279 03 656 

se sídlem: Karolinská 661/4, Praha 8, 186 00 

 

 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 

dle § 1977 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Vážení, 
 

dne 3. 5. 2014 byla mezi Vámi a objednatelem Česká republika – Ministerstvo kultury, IČO: 
00023671, se sídlem Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1 – Malá Strana, zastoupená  

(dále jen 
„objednatel“) uzavřena smlouva o zajištění školení na kybernetickou bezpečnost formou LMS 
(learning management system) a provedení simulace phishingových útoků, č.j.: MK 
49810/2023 KST, zveřejněná v Registru smluv dne 07.09.2023 pod ID 23981519 (dále jen 
„smlouva“). 
 

Dne 02. 11. 2023 se distančně konala úvodní schůzka, kterou svolala  na které 
si objednatel mj. vyžádal testovací přístupy do školící platformy, které byly poskytnuty 
prostřednictvím emailu dne 08. 11. 2023.  
 

Dne 14. 12. 2023 se distančně konala informační schůzka, na které Vám byly sděleny 

požadavky objednatele na nastavení školící platformy v návaznosti na obsah přílohy č. 1 
smlouvy (dále jen „požadavky“). Ty pak byly z důvodu právní jistoty formulovány písemně a 
zaslány Vám dne 28. 12. 2023 na emaily  

které jsou uvedeny v uzavřené smlouvě. V rámci zaslaných 
požadavků jste byli mj. upozorněni na lhůtu uvedenou v bodě 3.3.2 smlouvy (nejpozději do 60 
dnů ode dne konání informační schůzky proběhne nastavení školící platformy dle požadavků 
objednatele). 

 

Jelikož nedošlo z Vaší strany od 14. 12. 2023 k žádné reakci, byla dne 17. 1. 2024 na tytéž 
emaily odeslána urgence. Následující den byl ředitel Odboru informačních technologií  

a spisové služby (dále jen „ředitel OITSS“) telefonicky kontaktován z Vaší strany 
, který se omluvil za prodlení způsobené změnou vlastníka  

společnosti.  

 

Dne 7. 2. 2024 proběhla emailová komunikace mezi projektovou manažerkou 
a ředitelem OITSS, týkající se termínu on-line schůzky k představení nového  

e-learningu, která se měla uskutečnit 13. 2. 2024 od 15 hod. Současně jste byli vyzváni k zaslání 
odpovědi na dokument s požadavky, který Vám byl doručen na přelomu roku, neboť na základě 



2 
 

těchto informací bude objednatel moci posoudit zda nový e-learning splňuje požadavky dle 

přílohy č. 1 smlouvy. 
 

Dne 13. 2. 2024 byla schůzka z Vaší strany hodinu před jejím začátkem telefonicky jednatelem 

zrušena a přesunuta na pátek 16. 2. 2024. 
 

Dne 16. 2. 2024 byl doručen email od projektové manažerky o posunutí termínu 
schůzky na úterý 20. 2. 2024 z osobního důvodu jednatele s tím, že ona sama schůzku bohužel 
nezvládne. 
 

Vzhledem k tomu, že k dnešnímu dni stále nebyla doručena písemná reakce na požadavky 
objednatele a dne 12. 2. 2024 marně uplynula lhůta k nastavení školící platformy dle požadavků 
objednatele, odstupujeme tímto od uzavřené smlouvy z důvodu Vašeho prodlení (porušení 
povinnosti plnit řádně a včas), a to ke dni doručení tohoto oznámení. 
 

dne 26.02.2024 

 

S úctou 

 

 

 

 


